
Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра 

Тюменской области 
город Радужный

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

П Р И К А З

от 31 мая 2023 г. №  2£9

О временном исполнении обязанностей 
директора МАУ ДО ЦТР «Детвора» 
город Радужный

Руководствуясь п. 2 ч. 1 ст. 51 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», пунктом 2.5. Порядка 
осуществления функций и полномочий учредителя автономных учреждений 
муниципального образования города Радужный, утвержденного распоряжением 
администрации города Радужный от 15.06.2010 № 789р, п. 6.2.8. Положения об 
управлении образования администрации города Радужный, утвержденного 
решением Думы города Радужный от 29.10.2020 № 10

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Временное исполнение обязанностей директора муниципального 
автономного учреждения дополнительного образования Центра Творчества и 
Развития «Детвора» муниципального образования Ханты-Мансийского 
автономного округа -  Югры городской округ город Радужный (сокращенное 
наименование -  МАУ ДО ЦТР «Детвора» город Радужный) возложить на 
заместителя директора МАУ ДО ЦТР «Детвора» город Радужный Очневу Елену 
Валерьевну.

2. Ведущему юрисконсульту отдела организационно-правового и 
ресурсного сопровождения управления образования администрации города 
Радужный Никитину А.Е. ознакомить Очневу Елену Валерьевну с настоящим 
приказом.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности 
начальника управления Е.М. Пархоменко


